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Σήμερα, Δευτέρα 6 Ιουλίου 2021, πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης η Συνεδρίαση του Πανελλήνιου Δ.Σ. της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε.. 

Σύμφωνα με την Ημερήσια Διάταξη, αποφασίστηκαν από κοινού με 

τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ. τα εξής θέματα προς συζήτηση: 

1. Παρουσίαση χρονοδιαγράμματος Παραρτημάτων για το προσεχές 

διάστημα με σκοπό ανταλλαγή ιδεών και βέλτιστο προγραμματισμό 

δράσεων - Εκλογές ανάδειξης νέων Συμβουλίων Παραρτημάτων 

2. Εκλογές Δ.Σ.: Εφορευτική Επιτροπή, Περίοδος υποβολής 

υποψηφιοτήτων και υπενθύμιση διαδικασίας και δικαιολογητικών, 

Καθορισμός διαδικασίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας 

3. Ενεργός συμμετοχή στο 6th NASCE/UEMS Scientific Meeting στις 9 

- 12/ 11/ 2021 (Αθήνα). Παρουσίαση δυνατοτήτων συμμετοχής  

4. Συζήτηση για τεχνικά προβλήματα της κεντρικής ιστοσελίδας 

(www.eefie.org) και παρουσίαση οικονομικής προσφοράς από 

website developer για επίλυσή τους. Λήψη αποφάσεων 

5. Προσεχή Συνέδρια με συμμετοχή της ΕΕΦΙΕ 

6. Διαχείριση εσόδων του 27ου ΕΣΦΙΕ. Λήψη αποφάσεων 

Παρόντες/ούσες στη Συνεδρίαση του Δ.Σ. της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. ήταν οι εξής: 

(Οι Αντιπρόεδροι Συ.Π. έχουν δικαίωμα ψήφου, Παρ. 5, Άρθρο 12) 

• Κωνσταντίνος Βαμβακάρης - Πρόεδρος 

• Παντελεήμων Ιωαννίδης - Αντιπρόεδρος 

• Μαρία Φαρμάκη - Γενική Γραμματέας 

• Αμαλία Παπανικολάου - Γενική Ταμίας 

• Παναγιώτα Διαμαντοπούλου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αθηνών 

• Δημήτριος Κουρδάκης, Μέλος,  

Αντιπρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αλεξανδρούπολης 

• Αθανάσιος Μιχαήλ - Μέλος, 

Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Κρήτης 

• Νικόλαος Ντούλιας - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Πατρών  

• Φώτιος Παναγόπουλος - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Ιωαννίνων  

• Μαρία Πιτσίλκα - Μέλος,  
Αντιπρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Λάρισας 

• Νίνα-Μαρία Φαναροπούλου - Μέλος,  
Αντιπρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Θεσσαλονίκης  
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Συζητήθηκαν και αποφασίστηκαν τα εξής: 

1. Πραγματοποιήθηκε παρουσίαση του χρονοδιαγράμματος 
Εκλογών για ανάδειξη των νέων Συμβουλίων των κατά τόπους 
Παραρτημάτων. 
 

2. Συζητήθηκε λεπτομερώς η εκλογική διαδικασία ανάδειξης του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας. Ορίστηκε τριμελής 
Εφορευτική Επιτροπή η οποία θα απαρτίζεται από τους: Μαρία 
Φαρμάκη (Π. Αθηνών), Πάρη Νασίκα (Π. Θεσσαλονίκης), 
Αμαλία Παπανικολάου (Π. Πατρών). Οι εκλογές θα 
πραγματοποιηθούν το Σάββατο 17 Ιουλίου και ώρες 12:00-
16:00 μέσω της διαδικτυακής πλατφόρμας Polys. Επίσης, 
περίοδος υποβολής υποψηφιοτήτων ορίστηκε το χρονικό 
διάστημα 6 - 13 Ιουλίου. 

 
3. Έγινε ενημέρωση για το 6th NASCE (NETWORK OF ACCREDITED 

SKILLS CENTRES IN EUROPE) / UEMS (European Union of Medical 
Specialists) Scientific Meeting και συζητήθηκε ο τρόπος 
συμμετοχής της Εταιρείας. 
 

4. Συζητήθηκε η ανάθεση της αναδιαμόρφωσης και της επίλυσης 
προβλημάτων συμβατότητας που αντιμετωπίζει η ιστοσελίδα 
της Εταιρείας σε website developer και αφού έγινε παρουσίαση 
της οικονομικής πρότασης που διαμορφώθηκε για τη 
συγκεκριμένη διαδικασία, υπερψηφίστηκε ομόφωνα από το 
Διοικητικό Συμβούλιο. 
 

5. Έγινε παρουσίαση των Συνεδρίων στα οποία έχει εξασφαλιστεί 
η συμμετοχή της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. και συζητήθηκε ο τρόπος 
συμμετοχής. 
 

6. Αποφασίστηκε ομόφωνα από το Διοικητικό Συμβούλιο ο 
διαμοιρασμός των εσόδων του 27ου ΕΣΦΙΕ, σύμφωνα με το νέο 
άρθρο 35.12 του υπό τροποποίηση Καταστατικού (βλέπε 
Παράρτημα Πρακτικών ΓΣ ΕΕΦΙΕ 4.7.2020 σελ. 26). 
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Εκ μέρους του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε., 

Ο Πρόεδρος,  Η Γενική Γραμματέας,  

Κωνσταντίνος Βαμβακάρης Μαρία Φαρμάκη 


